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Kliniky, oddéleni, NS dotcené COVID opatrenimi
stav k 11.04.2022 08.00

Aktudlné otevrend lUzka

Klinika
COVID oznaéeni / komentaF Nazev pracovisté GARANTUIJICI
covID PECI

Zodpovida za Zodpovida za Pocet covid . Volna
. ObloZnost oo
LP ( MUDr. ) NLzZP pacientt lazka

COVID LUZKA CELKEM

Covid pacienti vedeni na non covid oddélenich

Intenzivni péce (vcetné High flow - Airvo na stand. luzkach)
COVID KARIM JIRP KAR-LU 15 Axmann Chocholkova 4 4 100% 0

Ostatni oboroveé specializovana pracovisté intenzivni péce

COVID DK JIP21C DK Smolka Kasubova 12 1 8% 11
Standardni péce |11 [ 8% 8
COVIDFI A Odd. 4A URGENT Kleinerova Gehrova 19 11 58% 8

2.1K Jednotka intenzivni péce

2.IK Luzkové oddéleni M
KCH ltZkové oddéleni 50

Vyvoj poctu pfijatych a hospitalizovanych pacientl covid+ ke véerejSimu datu
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Vyvoj poctu covid pacientl prijatych k hospitalizaci k datu 11/04/2022

FNOL CELKEM - pFijmy bez preklad (kliniky niZe vé. prekladt)

01 |I. interni klinika - kardiologicka

02 Il. interni klinika gastroenterologie a geriatrie
03 Il interni klinika - nefrologicka, revmatologicka a endokrinologicka
04 I. chirurgicka klinika

05 Il. chirurgicka klinika - cévné-transplantacni
06 Neurochirurgicka klinika

07 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny
08 Porodnicko-gynekologicka klinika

10 Détska klinika

11 Ortopedicka klinika

12 Urologicka klinika

13 Otolaryngologicka klinika

16 Klinika plicnich nemoci a tuberkuldzy

17 Neurologicka klinika

18 Klinika psychiatrie

20 Klinika chorob koZnich a pohlavnich

21 Onkologicka klinika

26 Oddéleni rehabilitace

30 Oddéleni geriatrie

31 Traumatologicka klinika

32 Hemato-onkologickd klinika

50 Kardiochirurgicka klinika

59 0Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obort

Vyvoj poétu covid pacientli propusténych z hospitalizace k datu 11/04/2022

FNOL CELKEM - propusténi bez prekladt (kliniky nize vé. prekladu)

01 |I.interni klinika - kardiologicka

02 Il interni klinika gastroenterologie a geriatrie
03 Il interni klinika - nefrologicka, revmatologicka a endokrinologicka
04 1. chirurgicka klinika

05 II. chirurgicka klinika - cévné-transplantacni
06 Neurochirurgicka klinika

07 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny
08 Porodnicko-gynekologicka klinika

10 Détska klinika

11 Ortopedicka klinika

12 Urologicka klinika

13 Otolaryngologicka klinika

16 Klinika plicnich nemoci a tuberkuldzy

17 Neurologicka klinika

18 Klinika psychiatrie

20 Klinika chorob koznich a pohlavnich

21 Onkologicka klinika

26 0Oddéleni rehabilitace

30 Oddéleni geriatrie

31 Traumatologicka klinika

32 Hemato-onkologicka klinika

50 Kardiochirurgicka klinika

59 Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obor(

Vyvoj hospitalizovanych covid pacientt propusténych z hospitalizace k datu 11/04/2022

FNOL CELKEM

01 |I. interni klinika - kardiologicka

02 Il interni klinika gastroenterologie a geriatrie

03 Ill. interni klinika - nefrologicka, revmatologicka a endokrinologicka

04 |I. chirurgicka klinika

05 Il. chirurgicka klinika - cévné-transplantacni
06 Neurochirurgicka klinika

07 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny
08 Porodnicko-gynekologicka klinika

10 Détska klinika

11 Ortopedicka klinika

12 Urologicka klinika

13 Otolaryngologicka klinika

16 Klinika plicnich nemoci a tuberkuldzy

17 Neurologicka klinika

18 Klinika psychiatrie

20 Klinika chorob koznich a pohlavnich

21 Onkologicka klinika

26 Oddéleni rehabilitace

30 Oddéleni geriatrie

31 Traumatologickad klinika

32 Hemato-onkologickd klinika

50 Kardiochirurgicka klinika

59 Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obor(
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Primérny vék hospitalizovanych a zemrelych pacientl s diagnézou covid+ ke véerejSimu datu

Pocet umrti Primérny vék hospitalizovanych pacient( Primérny vék zemrelych pacient(l (7-denni klouzavy primeér)
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Vékova struktura hospitalizovanych po tydnech
nad 65 W 46-65 W 19-45 W do 18
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Vékova struktura pacientl covid+ k aktualnimu dni
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Vékové rozpéti 0-5 510 10-15 1520 20-25 2530 30-35 3540 40-45 4550 50-55 5560 60-65 65-70 70-75 75-80 80-85 85-90 90-95 95-100
Procentni podil 00% 50% 00% 00% 00% 00% 50% 50% 00% 50% 50% 50% 100% 200% 250% 00% 100% 00% 50% 00%
Vékova struktura zemrelych s diagnézou covid+
160
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Vékové rozpéti 05 5-10 10-15 1520 20-25 25-30 30-35 3540 40-45 4550 50-55 55-60 60-65 65-70 70-75 75-80 80-85 85-90 90-95 95-100 100-.
Procentnipodil ~ 02% 02% 00% 00% 00% 02% 03% 02% 20% 17% 17% 38% 103% 86% 21,4% 122% 190% 92% 78% 15% 05%

Celkem zemfelo k datu 10/4/2022 s diagnézou covid 666 pacientd.

Pocet umrti



Vyvoj stavu pacient( aktualné hospitalizovanych na covid+za posledni mésic (zdrojem ISIN)
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Vyvoj stavu pacient( aktudiné hospitalizovanych na covid+ za posledni mésic (zdrojem ISIN)
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Vyvoj poctu vysetienych pacientd na covid na LEM za posledni mésica procento pozitivity
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Vyvoj poctu vysSetienych pacienttd na covid na Mikrobiologii za posledni mésica procento pozitivity
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Vyvoj poctu vysetienych pacientl na covid (Mikrobiologie + LEM) za posledni mésica procento pozitivity
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Vékova struktura vySetienych v grafu vyse mdol8 W1945 m4665 MWnad65
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o3
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o
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E L h l ll
? r b 0
. 0 ] 1 ] i | L B .
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
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19-45 154 54 314 221 233 224 250 139 45 313 216 180 218 282 137 74 341 194 146 147 186 101 59 292 141 118 117 161 66 7
46-65 96 59 219 151 159 196 243 109 45 267 145 191 195 237 109 76 296 132 139 142 204 73 81 274 130 121 111 164 50
nad 65 54 31 144 71 94 87 122 64 35 125 87 69 79 108 47 34 125 61 75 66 87 48 56 108 41 69 43 79 30 12
Vékova struktura pacient( vySetfenych na covid na LEM a Mikrobiologii po tydnech
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Vyvoj poctu pacientl odbérového centra za poslednimésica trend vyvoje
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M nad 65

Vékova struktura pacientl Odbérového centra po tydnech

W 46-65

W 19-45 mdo 18

11/22 12/22 13/22 14/22 15/22
Tyden
Vyvoj poctu pacientll antigenné vySetrenych na covid za posledni mésica procento pozitivity
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Vyvoj poctu pozitivné testovanych (PCR) a hospitalizovanych pacientl covid+ ke véerejSimu datu
7-denni klouzavy primér pozitivné testovanych pacientd (PCR) Pocet hospitalizovanych pacient(
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Vyvoj poctu hospitalizovanych pacientll a procentudlnislozZenijejich stavu (o¢kovani / neockovani)
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Pocet hospitalizovanych pacient od 1/10/2021 kumulativné: 1329
Ockovani: 587 44%
Neockovani: 742 56%



Vyvoj poctu podanych vakcin za poslednimésic (véetné mobilniho tymu)

200
180 .
160
°3 140
c
.g 120
©
o 100
§’ 80 N
a.
60
40
20
0 16 17 23 24 30 31 6 7
m NOVAVAX 0 20 15 16 6 50 7 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MODERNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B JOHNSON & JOHNSON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUREVAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M BIONTECH/PFIZER 86 147 93 170 90 130 86 154 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B ASTRAZENECA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vyvoj poctu podanych vakcin mobilnim a stacionarnim tymem
16 17 23 24 30 31 6 7
Mobilni tym 85 167 101 18 89 179 86 176 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stacionarni tym 1 0 7 0 7 1 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Samoplatce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Santovka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ke dni 10/4/2022 bylo celkem ockovano 102 174 pacientd.
Celkovy pocet podanych vakcin dle vyrobce
Vyrobce Pocet % podil
ASTRAZENECA 1967 0,9%
BIONTECH/PFIZER 198 665 93,0%
CUREVAC 0 0,0%
8191 3,8%
4785 2,2%
Celkem 213 608 100,0%
Sklad FNOL - ampule Comirnaty Sklad FNOL - plata Sklad FNOL - plata Astrazeneca
(1 ampule = 5-6 ddvek) (1 plato = 100 ddvek) (1 plato = 100 ddvek)
Pocet Pocet Pocel
Pfijem na sklad FNOL 98 970  Prfijem na sklad FNOL 756  Prijem na sklad FNOL 97
Vydej ze skladu FNOL 97 669  Vydej ze skladu FNOL 0 Vydej ze skladu FNOL 94
FNOL - vakcinacni centrum 30369 FNOL - vakcina¢ni centrum 0 FNOL - vakcina¢ni centrum 1€
FNOL - mobilni tymy 1325 FNOL - mobilni tymy 0 FNOL - mobilni tymy 3
Stfedomoravska nemocnicni a.s. 29 733 Stfedomoravska nemocnicni a.s. 0 Stfedomoravska nemocnicni a.s. 9
Nemocnice Jesenik a.s. 3160 Nemocnice Jesenik a.s. 0 Nemocnice Jesenik a.s. 3
ADP - SANCO s.r.o. 17 Nemocnice Hranice a.s. 0 Nemocnice Hranice a.s. 2
CTCenter MaVe s.r.o. 2733 Nemocnice Sumperk a.s. 0 Nemocnice Sumperk a.s. €
Odborny lécebny Ustav Paseka 194 Vojenska nemocnice Olomouc 0 CTCenter MaVes.r.o. €
Psychiatrickd lé¢ebna Sternberk 154 Prakticky Iékar 0 Prakticky lékar 47
Nemocnice Hranice a.s. 6263 Celkem vydej FNOL 0 Vojenska nemocnice Olomouc C
Nemocnice Sumperk a.s. 13 696 Celkem vydej externi 0 Celkem vydej FNOL 21
Vojenska nemocnice Olomouc 2536  Aktudlni stav skladu FNOL 11/04/2022 756 Celkem vydej externi 73
Fakultni nemocnice Ostrava 585 Aktualni stav skladu FNOL 11/04/2022 3
Véznice Mirov 174
Vézeriska sluzba Ceské republiky 103
Externi ockovaci pracovisté 1182
GHC GENETICS, s.r.o. 2711
CTCenter MaVe s.r.o. 2733
Odpisy - skody pti manipulaci 1
Celkem vydej FNOL 31695
Celkem vydej externi 65 975
Aktualni stav skladu FNOL 11/04/2022 1301
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Prehled proockovanosti zaméstnanci FNOL
Skupina zam.
Lékari

Sestry

Ostatni zdravotnici
Zdravotnici celkem
THP a délnici

Zaméstnanci celkem

Fyz.stav

847
1624
1228
3699

610
4309

45 80 37 73
14 40 17 31
37 60 39 74
30 31 6 7
5 0 1 0
13 0 9 1
21 60 22 52
10 4 10
7 1 5
3 0 5
l|. |
30 31 6 7
0 0 0 0
11 12 1
22 39 23 48
4 9 2 12
8 0 10
1 3
Ockovani %
710 83,8%
1272 78,3%
905 73,7%
2 887 78,0%
478 78,4%
3365 78,1%

Pocty jednotlivych davek vakcinaci po dnech za posledni mésic
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Vékova struktura pacientl proockovanych finalni davkou za posledni mésic
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Prehled proockovanosti dle klinik FNOL
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01
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Nazev kliniky

. interni klinika - kardiologicka

Il. interni klinika gastroenterologie a geriatrie
Ill. interni klinika - nefrologicka, revmatologicka a endokrinologicka
I. chirurgicka klinika

II. chirurgicka klinika - cévné-transplantacéni
Neurochirurgicka klinika

Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny
Porodnicko-gynekologicka klinika
Novorozenecké oddéleni

Détska klinika

Ortopedicka klinika

Urologicka klinika

Otolaryngologicka klinika

Oc¢ni klinika

Oddéleni alergologie a kl. imun.

Klinika plicnich nemoci a tuberkulézy
Neurologicka klinika

Klinika psychiatrie

Klinika pracovniho |ékafstvi

Klinika chorob koZnich a pohlavnich
Onkologicka klinika

Klinika nukledrni mediciny

Klinika zubniho lékarstvi

Klinika uUstni, Celistni a oblicejové chirurgie
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Fyz.stav
153

154
125

134
48

102
236

154
88

196
105

70
60

63
23

108
139

69
13

35
116

40
90

46
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Ockovani
135

109
105

101
40

82
193

118
57

180
84

63
34

46
19

76
113

43
11

32
80

39
74

41
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%

88,2
70,8
84,0
75,4
83,3
80,4
81,8
76,6'
64,8
91,8
80,0'
90,0
56,7'
73,0
82,6
70,4
81,3
62,3
84,6
91,4
69,0'
97,5
82,2
89,1



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
47
48
50
51
53
54
56
59
60

Oddéleni rehabilitace

Klinika télovychovného lékafstvi a kardiovaskuldrni rehabilitace
Ustav lékarské genetiky

Oddéleni plastické a estetické chirurgie
Oddéleni geriatrie

Traumatologicka klinika
Hemato-onkologicka klinika

Oddéleni klinické biochemie

Radiologicka klinika

Transfuzni oddéleni

Oddéleni klinické logopedie

Ustav klinické a molekularni patologie

Ustav soudniho lékarstvi a medicinského prava
Oddéleni klinické psychologie

Ustav mikrobiologie

Ustav imunologie

Ustav farmakologie

Laborator experimentalni mediciny

Socidlni oddéleni

Transplantaéni centrum

Centrdlni operacni saly

Lékdrna

Kardiochirurgicka klinika

NTMC - Narodni telemedicinské centrum
Oddéleni lékarskeé fyziky a radiaéni ochrany
Oddéleni nemocnicni hygieny

Oddéleni centrdlni sterilizace

Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obort
Oddéleni urgentniho pfijmu

88

15
34

18
49

62
175

64
116

80

56
29

13
45

36
20
53
88
106
12
35

67
130

65

14
27

12
35

53
125

47
100

64

47
18

10
23

27
17
42
77
77
11
21

54
93

73,9
93,3
79,4
66,7'
71,4
85,5
71,4
73,4
86,2
80,0'
100,0'
83,9
62,1
76,9
51,1
75,0
85,7'
85,0
57,1
100,0'
79,2
87,5
72,6'
71,4
91,7
66,7'
60,0’
80,6'
71,5



